— 1 —

诚毅人〔2015〕4 号

院内各单位：

根据《集美大学诚毅学院关于开展 2015 年教师等各类专业

技术职务聘任工作的通知》（集大诚毅院综〔2015〕11 号）文件

要求，经个人申报、系部审核推荐、学院人力资源部复核、学科

评议组评议，学院聘委会研究表决，决定聘任要建姝等 29 位同

志高、中级职务。现将聘任人选名单公示如下，若有异议，请于

2015 年 6月 5 日前向学院人力资源部反映。

 — 2 —

序号 所在系部 姓名 高聘职务 申报类型

1 外语教学部 要建姝 副教授 正常

2 外语教学部 贺琳 副教授 正常

3 外语教学部 周桂华 副教授 正常

4 管理系 刘军 副教授 正常

5 管理系 许仲生 副教授 正常

6 数理教学部 肖世校 副教授 正常

7 信息工程系 刘扬 副教授 正常

8 体育与艺术系 林琳 副教授 正常

9 体育与艺术系 罗凯婷 讲师 正常

10 信息工程系 张灵改 讲师 转聘

11 公体教学部 黄俊贤 讲师 正常

12 公体教学部 林立 讲师 正常

13 经济系 张玉洁 讲师 正常

14 实验管理中心 林倩瑜 实验师 正常

15 实验管理中心 陈伟杰 实验师 正常

16 经济系 陈娟 讲师（思政） 正常

17 经济系 王岚 讲师（思政） 正常

18 商船系 毛春雷 讲师（思政） 正常

19 办公室 张臻颖 助理研究员 正常

20 党委工作部 黄福泉 助理研究员 正常

21 教务部 王颖慧 助理研究员 正常

 — 3 —

22 教务部 陈蓉 助理研究员 正常

23 教务部 吴瑞亮 助理研究员 正常

24 对外合作交流部 张志炼 助理研究员 正常

25 资产与后勤管理部 李炀 助理研究员 正常

26 团委 陈婧 助理研究员 正常

27 管理系 李一鸣 助理研究员 正常

28 管理系 王朝腾 助理研究员 正常

29 经济系 张婷婷 助理研究员 正常

公示时间：2015年 6 月 1 日—6月 5 日

材料公示地点：学院人力资源部（景祺楼 1613）

公示电话：6185013，6188653

                        集美大学诚毅学院人力资源部

2015 年 6月 1 日

集美大学诚毅学院人力资源部            2015年 6月 1 日印发